
Uchwała nr 15 - VI/10/2010 

Rady Wydziału Inżynierii Zarządzania Politechniki Poznańskiej 

 

z dnia 5 października 2010r. 

 

w sprawie przekazania uprawnień do podejmowania uchwał  

Komisjom Doktorskim  

 

 

Na podstawie art. 14, ust.2, p.3 i 4 ustawy z dnia 14 marca 2003 roku o stopniach naukowych 

i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (Dz. U. Nr 65, poz. 595 z 2005 r. 

Nr 164, poz. 1365) uchwala się, co następuje: 

 

§1 

 

Rada Wydziału Inżynierii Zarządzania Politechniki Poznańskiej przekazuje powołanym przez 

siebie Komisjom Doktorskim ustawowe uprawnienia  

do przyjmowania rozpraw, dopuszczania do publicznej obrony i wyznaczenia jej terminu oraz 

wnioskowania do Rady Wydziału o przyjęcie publicznej obrony i nadanie stopnia 

 

§2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

.................................................................. 
   prof. dr hab. inż. Leszek Pacholski 

Przewodniczący Rady WIZ PP 

 

 

 

 


